ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2012г.                                                                 №1587
Об утверждении базовой ставки годовой арендной платы на 2013 год

В соответствии с  Федеральным Законом РФ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. №131-ФЗ,  Уставом муниципального образования «Город Гатчина», «Положением о порядке сдачи в аренду объектов нежилого фонда муниципальной собственности», утвержденным Решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 27.04.2006г. № 64 (в ред. Решений №107 от 29.11.2006г., №35 от 25.04.2007г., №57 от 27.06.2007г.), «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным Решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 20.12.2006г. № 113 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в собственности муниципального образования «Город Гатчина» администрация муниципального образования «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:

             1.Установить на 2013 год базовую ставку годовой арендной платы за один квадратный метр общей площади объектов нежилого фонда, являющихся собственностью муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в размере 850 рублей.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3.Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом МО «Город Гатчина».

Глава администрации
МО «Город Гатчина»                                                             А. Калугин
Исп. Ильясова Е.В.
тел. 9-66-60